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Edustajien nimeäminen Linkki tulevaisuuteen 2040 -ohjausryhmään 

 

Jyväskylän seudun joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen on 
käynnistämässä Linkki tulevaisuuteen 2040 -kehittämisohjelman laadintaa. 
Ohjelmatyöstä on sovittu valtion ja Jyväskylän seudun kuntien välisessä MAL-
sopimuksessa.  

Hankkeelle perustetaan ohjausryhmä, johon pyydämme Jyväskylän ja 
Äänekosken kaupunginhallituksia sekä Hankasalmen, Laukaan, Muuramen, 
Petäjäveden ja Toivakan kunnanhallituksia nimeämään edustajat. 
Ohjausryhmään tarvitaan jokaisesta kunnasta yksi luottamushenkilöedustaja 
ja yksi viranhaltijaedustaja.   

Tiedot nimeämisistä pyydetään lähettämään 31.12.2025 mennessä Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@jyvaskyla.fi. 

Laajan vuorovaikutuksen kehittämishanke 

Kehittämisohjelmaa laaditaan tiiviissä vuorovaikutuksessa päättäjien, 
joukkoliikenteen toimijoiden ja kuntalaisten kesken. Työn aikana hahmottuvat 
tulevaisuuden joukkoliikenteen ratkaisut ja se, miten joukkoliikenne 
liikkumistarpeita palvelee.  

Ohjelmatyössä tarkastellaan kaikkia joukkoliikenteen keskeisiä kehittämisalueita 
ja -toimenpiteitä sekä arvioidaan vaikutukset. Ohjelma tukeutuu vahvasti 
mukana olevien kuntien omiin strategisen tason tavoitteisiin. 

Uutta ja raikasta ajattelua tarvitaan 

Tarkoitus ei ole kopioida muiden kaupunkien ohjelmasisältöjä, vaan haastaa 
ajattelemaan raikkaasti ja kehittämään rohkeasti. Muiden koti- ja ulkomaisten 
toimijoiden toimintamalleja voidaan toki hyödyntää, jos niiden nähdään 
palvelevan Jyväskylän seudun tarpeita. 

Valmista kesän 2026 loppuun mennessä 

Joukkoliikenteen kehittämisohjelman on määrä valmistua elokuussa 2026. 
Valmistuttuaan kehittämisohjelma toimii Linkki-joukkoliikenteen kehittämisen ja 
tekemisen suunnannäyttäjänä kohti vuotta 2040. 
 
Lisätietoja aiheesta antaa palvelupäällikkö Kari Ström, p. 050 60 943, 
kari.strom@jyvaskyla.fi 
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Kari Ström 
palvelupäällikkö 
 
Liite: Linkki tulevaisuuteen 2040 -kehittämisohjelman projektisuunnitelma 
 
Jakelu: Jyväskylän kaupunki, Äänekosken kaupunki, Hankasalmen kunta, 
Laukaan kunta, Muuramen kunta, Petäjäveden kunta ja Toivakan kunta 


